
Epson projektori izglītībā

RADĪTS 
IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDĒM

TAGAD AUDITORIJAS UZMANĪBU 
VAR NOTURĒT ILGĀK



02 03

UZLABOTA TEHNOLOĢIJA 
IZGLĪTĪBAI

Ievads 02

Tehnoloģijas 03
EB-470 un EB-480 sērija 04–05
EB-420 un EB-430 sērija 08–09
EB-W16 un EB-W16SK 10–11
EB-9 sērija 12–13
Papildu piederumi 14
Integrēti risinājumi 15

Viena paneļa sistēma*2

Augstākās kvalitātes attēls Tuvplāna prezentācijas Skaidrs redzējums

Epson 3LCD tehnoloģija rada izcilus 
attēlus ar izteiksmīgām krāsām, 
piesātinātiem melnajiem toņiem 
un neticamu detaļu precizitāti. Tas ir 
ikviena Epson projektora pamatā un 
ļauj patiesi atdzīvināt idejas un attēlus.

Epson maza un īpaši maza attāluma 
projektoru tehnoloģija nozīmē to, 
ka projektori ir uzstādīti ļoti tuvu 
izvēlētajai projicēšanas virsmai. 
Tas padara novietošanu ļoti ērtu 
un nemanāmu un nodrošina plašas 
iespējas radošām prezentācijām.

Attēli tiek projicēti no tik tuva attāluma, 
ka nerodas problēmas ar gaismas 
stariem. Prezentētāji nemet ēnu 
uz ekrāna un var ērti mijiedarboties 
ar auditoriju, tādējādi nodrošinot 
lielāku auditorijas iesaistīšanos.

–  Spilgti, skaidri un viegli skatāmi attēli
–  Izteiksmīgas krāsas un piesātināti 

melnie toņi
–  Nemainīgs spilgtums
–  Skaidri stopkadri, vienmērīgs video

–  Lielekrāna attēli no ļoti tuva attāluma
–  Ērts stiprinājums pie sienas telpas 

priekšpusē
–  Var projicēt arī uz galda virsmas vai grīdas

–  Tuvplāna prezentācijas bez ēnām
–  Bez atspīduma prezentētājam
–  Labi pārredzami skolēni, kā arī ērtāk 

vadāmas diskusijas

Patiesi interaktīvi Spilgtāk un labāk Jauni izmēri

Darbojieties interaktīvi un aktīvi 
iesaistiet prezentācijās skolēnus. 
Iesaistiet skolēnus, izmantojot divas 
interaktīvas pildspalvas, kas ļauj anotēt 
un «zīmēt» uz projicētā attēla reāllaikā.

Epson 3LCD tehnoloģija nodrošina 
augstu baltās un krāsu gaismas 
izvadi (CLO), lai iegūtu spilgtus, viegli 
skatāmus attēlus, kas izceļas jebkurā 
apgaismojumā. 

Izceliet mācību materiālu, izmantojot 
Epson pilna formāta 3D prezentācijas. 
Atdzīviniet auditorijas priekšā jebkuru 
tēmu, izmantojot oriģinālos 3D attēlus, 
kas piesaista uzmanību. 

–  Skolēnu iesaistīšana
–  Dalīta vadība, iedvesmojošas idejas
–  «Zīmēšana» ar interaktīvām pildspalvām 

uz projicētā attēla
–  Dažādas krāsas, dažādas idejas

–  Krāsu gaismas izvadē tiek izmantotas trīs 
deviņu punktu režģu kopas, lai novērtētu 
pamatkrāsas — sarkano, zaļo un zilo

–  Ekonomiska, ar ilgu lampas darbības 
ilgumu

–  Pilna formāta 3D atbalsts
–  Vienmērīgi, skaidri un spilgti 3D attēli
–  Dubulta savienojuma projektoru iespēja
–  Vieglas 3D brilles 

Epson augstas veiktspējas projektori veido lielus, spilgtus un skaidrus 
attēlus, kas iedzīvina mācību procesu. Tie ir piemēroti jebkādam budžetam, 
ir pietiekami kompakti, lai ietilptu jebkurā telpā, un ļauj skolotājiem un 
skolēniem īstenot radošu mācību procesu.

Pārsniedziet cerības un veiciniet iztēli, izmantojot Epson mācībām paredzēto 
projektoru klāstu.

02

*1

ĻAUŠANĀS  
IZTĒLEI
Mēs nepārtraukti uzklausām cilvēkus no izglītības nozares un cītīgi strādājam, 
lai viņiem būtu nepieciešamie rīki un tehnoloģijas, kas padara mācīšanos 
un mācību vielas pasniegšanu interesantāku, aizraujošāku un gandarījuma 
pilnu. Tieši tas padara mūs par vadošajiem projektoru ražotājiem pasaulē*1. 



05

Epson EB-480 Epson EB-470

Veidojiet saistošas prezentācijas ar ļoti lielu projicējamo 
attēlu no ļoti maza attāluma. Veiciniet skolēnu iesaistīšanos, 
skatot attēlus no gandrīz jebkura leņķa un tikpat kā bez ēnām.

Nodrošiniet augstas kvalitātes mācību prezentācijas, 
izmantojot lielākus attēlus ar mazāk ēnām. Tā kā uzstādīšana 
ir ātra un lietošana – vienkārša, varat ietaupīt vērtīgo 
mācību laiku.

–  3000 lūmenu CLO, XGA izšķirtspēja
–  Vertikāla un horizontāla trapeces korekcija
–  HDMI augstas izšķirtspējas saturam
–  4000 stundu*3 lampas darbības ilgums
–  5000 stundu*4 filtra darbības ilgums

–  2600 lūmenu CLO, XGA izšķirtspēja
–  Vertikāla un horizontāla trapeces korekcija
–  HDMI augstas izšķirtspējas saturam
–  4000 stundu*3 lampas darbības ilgums
–  5000 stundu*4 filtra darbības ilgums

Vienkārša uzstādīšana un integrēšana
Trīsfunkciju USB displejs, horizontāla 
un vertikāla trapeces korekcija

Jaudīga skaņa
Iebūvēts 16 W skaļrunis

Samazinātas ēnas 
un atspīdums
Īpaši maza attāluma 
projektors

Iespaidu pilns mācību process
Iegulta interaktivitāte  
(tikai EB-475Wi un EB-485Wi)

Pārvaldība
Izvēles vadība un 
savienojumu kārba Minimāla apkope

Izturīga lampa un filtrs, 
attālā uzraudzība un vadība

Nav jāgaida, kamēr projektors 
iesilst vai atdziest
Automātiskās ieslēgšanās 
iestatījums Direct Power on/off, 
ātrā uzsākšana/tūlītējā izslēgšana

Epson EB-485W Epson EB-475W

Ātri un ērti projicējiet lielus platekrāna attēlus no ļoti maza 
attāluma. Ietaupiet laiku, izmantojot vienkāršo uzstādīšanu 
un attēlu pielāgošanas iespējas, un jebkurā situācijā izceliet 
vislabāko.

Ērti projicējiet lielāku platekrāna saturu ar mazāku 
apēnojumu, stāviet tuvāk ekrānam un padariet 
prezentāciju attēlus skaidrākus un vēl saistošākus.

–  3100 lūmenu CLO, 16:10 platekrāna formāts
–  Vertikāla un horizontāla trapeces korekcija
–  HDMI augstas izšķirtspējas saturam
–  4000 stundu*3 lampas darbības ilgums
–  5000 stundu*4 filtra darbības ilgums

–  2600 lūmenu CLO, 16:10 platekrāna formāts
–  Vertikāla un horizontāla trapeces korekcija
–  HDMI augstas izšķirtspējas saturam
–  4000 stundu*3 lampas darbības ilgums
–  5000 stundu*4 filtra darbības ilgums

Veidojiet saistošas prezentācijas un uzlabojiet pielāgojamību ar Epson īpaši maza attāluma 
projektoriem. Projicējiet līdz pat 100 collas/254 cm lielu attēlu no ļoti maza attāluma un 
iegūstiet prezentāciju bez atspīduma un apēnojuma.

Izstrādājumu klāsta iezīmes
–  Īpaši maza attāluma projektors
–  Izcila attēla kvalitāte
–  Augsts CLO, līdz pat 3100 lūmenu
–  Kontrasta attiecība 3000:1
–  Viegli uzstādīt un izmantot
–  Ietilpst īpaši pielāgots stiprinājums pie sienas
–  Pieejami interaktīvi modeļi

Papildaprīkojums

Papildaprīkojums

Papildaprīkojums

Papildaprīkojums

04

FUNKCIJĀM BAGĀTS 
MĀCĪBU NODROŠINĀJUMS
Viegli lietojamo un ekonomisko Epson īpaši maza attāluma projektoru EB-470 un 
EB-480 sērija nodrošina spilgtus, dabiskus attēlus un iekļauj interaktīvus modeļus, 
kas jebkuru plakanu virsmu pārvērš par interaktīvu rīku. Tas nodrošina iespēju 
veikt anotācijas reāllaikā un «zīmēt» ekrānā, tādējādi skolēnu iesaistīšanu 
mācību procesā paceļot jaunā līmenī. 



06 07

Dažādu virsmu klāsts Tūlītējs anotēšanas rīks Divu lietotāju mijiedarbīgums Ātra reaģēšana Uzlabots pildspalvas dizains Viegli lietojams

Palieliniet interesi par prezentācijām 
un iesaistīšanos tajās, izmantojot liela 
mēroga krāsu attēlus uz sienas, baltās 
tāfeles, parastās tāfeles vai galda.

Skolotājiem pat nevajag ieslēgt savus 
datorus, jo šiem projektoriem ir iebūvēta 
interaktivitāte, kas lietotājiem ļauj 
«zīmēt» uz jebkura projicētā fona vai 
video ieraksta.

Skolotāji un skolēni var uzlabot 
prezentācijas reāllaikā un padarīt tās 
personiskākas, vienlaikus anotējot un 
«zīmējot» uz attēla, izmantojot duālās 
interaktīvās pildspalvas.

Neatpalieciet no asākajiem prātiem 
un nodrošiniet raitu prezentāciju gaitu, 
izmantojot augstas jutības digitālās 
interaktīvās pildspalvas.

Atvieglojiet interaktīvo iesaistīšanos 
un padariet to pieejamāku visu vecumu 
skolēniem, izmantojot jauno funkciju 
klāstu.

Paveiciet iestatīšanu viegli un ātri, 
izmantojot automātisko iestatīšanu un 
kalibrēšanu, un palieliniet prezentāciju 
interaktivitāti bez aizkaves.

–  Piestipriniet projektoru pie sienas, 
griestiem, uz galda virsmas vai pie sāniem

–  Izvēlieties projicēšanas režīmu atbilstoši 
jūsu mācīšanas veidam

–  Pieaiciniet skolēnus pie ekrāna un iesaistiet 
prezentācijās

–  Izvēlieties līniju krāsu, biezumu un formu
–  Iepriekš iestatiet pildspalvas un 

dzēšgumijas
–  Anotējiet saturu, izmantojot Epson 

galdvirsmas vizualizētāju

–  Iesaistiet prezentēšanā vienu vai divus 
skolēnus

–  Strādājiet ar skolēnu un pārrunājiet 
pamatjautājumus

–  Pievienojiet īpašus vizuālus efektus, 
lai atvieglotu mācību vielas uztveri

–  Izmantojot norādīšanas funkciju, var 
skatīt pildspalvas pozīciju, nepieskaroties 
ekrānam

–  Tūlītēja translēšana no pildspalvas uz 
ekrānu

–  Bez aizkavēm un bez pārtraukumiem
–  Ļoti viegls un ērti lietojams
–  Izvēlieties projicēšanas režīmu atbilstoši 

jūsu mācīšanas veidam

–  Vieglāka un piemērotāka mazāku roku 
īpašniekiem

–  Nepieciešama tikai viena baterija
–  Kustība tiek noteikta pat «norādīšanas» 

laikā

–  Viegli uzstādīt un izmantot
–  Nav nepieciešams instalēt draiveri*5

Epson EB-485Wi Epson EB-475Wi

Iepazīstiet potenciālu, ko sniedz interaktīvā prezentēšana no 
stūra līdz stūrim, izmantojot šo spilgto universālo platekrāna 
projektoru, kurā ir apvienota kvalitāte un iesaistīšanās. 
To var ātri un ērti uzstādīt un lietot, tādējādi ietaupot vērtīgo 
mācīšanai paredzēto laiku.

Šis ātri un viegli uzstādāmais projektors var padarīt 
interaktīvu jebkuru horizontālo vai vertikālo virsmu, 
nodrošinot prezentēšanā jauna līmeņa iesaisti. 
Šis projektors atvieglo sadarbošanos un padara 
prezentēšanas procesu aizraujošāku.

–  3100 lūmenu CLO, 16:10 platekrāna formāts
–  Interaktīva funkcija prezentāciju anotēšanai bez datora
–  80 collu/203 cm attēla izveide tikai no 47 cm attāluma
–  Duālas pildspalvas ar «norādīšanas» iespēju, nav nepieciešams 

draiveris vai kalibrēšana
–  Pilnā interaktīvajā pakotnē ietilpst duālas interaktīvās pildspalvas, 

Epson vienkārši izmantojamie interaktīvie programmatūras rīki un 
stiprinājums pie sienas

–  2600 lūmenu CLO, 16:10 platekrāna formāts
–  Interaktīva funkcija prezentāciju anotēšanai bez datora
–  80 collu/203 cm attēla izveide tikai no 47 cm attāluma
–  Duālas pildspalvas ar «norādīšanas» iespēju, nav nepieciešams 

draiveris vai kalibrēšana
–  Pilnā interaktīvajā pakotnē ietilpst duālas interaktīvās pildspalvas, 

Epson vienkārši izmantojamie interaktīvie programmatūras rīki un 
stiprinājums pie sienas

PapildaprīkojumsPapildaprīkojums

PADARIET JEBKURU PLAKANU 
VIRSMU INTERAKTĪVU
Veidojiet interaktīvu prezentāciju uz jebkuras sienas vai galda virsmas. 
Uzlabojiet mācību vidi, aktīvi iesaistot skolēnus prezentācijās. Ikviens var 
atrasties pie ekrāna, iesaistīties vienlaicīgā reāllaika «zīmēšanā» uz ekrāna 
un pat saglabāt rezultātus, lai tos izmantotu vēlāk.



09

Interaktivitāte

Paceliet prezentēšanu jaunā iesaistes 
līmenī, izmantojot izvēles interaktīvo 
ierīci, un padariet jebkuru projicēšanas 
virsmu interaktīvu.

Gan skolotājs, gan skolēns var tieši 
anotēt projicēto attēlu, izmantojot 
interaktīvo pildspalvu, kā arī 
prezentācijas var raiti pārvietot, 
izmantojot pildspalvu peles vietā.

–  Prezentējiet uz jebkuras plakanas 
virsmas — parastās tāfeles, baltās tāfeles 
vai uz sienas

–  Projektoru var piestiprināt gan pie sienas, 
gan griestiem

–  Dalieties idejās, stāvot tuvu pie ekrāna. 
Vairs nekādu ēnu vai atspīduma

Lieliska kvalitāte
Jebkurā situācijā 
izceliet vislabāko, 
izmantojot 
Epson 3LCD 
tehnoloģiju un CLO

Ideāli piemērots baltajām tāfelēm
Lieliem, spilgtiem attēliem izmantojiet interaktīvās 
funkcijas, lai uzlabotu savas prezentācijas, vai arī 
izmantojiet tos ar papildus iegādājamo interaktīvo 
ierīci, kas projektoru padara par pilnīgi interaktīvu.

Vienkārša uzstādīšana
Ērta uzstādīšana un piestiprināšana, 
samazināts atspīdums un ēnas

Liela attēla projicēšana no tuva attāluma uz izvēlētās virsmas ļauj skolēniem un skolotājiem 
strādāt un piedalīties, nemetot ēnas. Skolotāji var arī labāk uzraudzīt skolēnus un iesaistīt 
viņus diskusijās, jo viņiem netraucē atspīdums.

Epson 3LCD tehnoloģija nodrošina izcilu attēlu kvalitāti, kā arī tādas funkcijas kā trīsfunkciju 
USB displeju, vadu LAN, horizontālu un vertikālu trapeces korekciju, kas ir unikāla maza 
attāluma projektoru kategorijā.

Izstrādājumu klāsta iezīmes
–  Trīsfunkciju USB displejs, horizontāla un vertikāla 

trapeces korekcija
–  Tūlītēja ieslēgšana/izslēgšana — nekādas 

gaidīšanas
–  Iebūvēts 16 W skaļrunis augstvērtīgam audio
–  HDMI ievade augstas izšķirtspējas prezentēšanai
–  Ilgstoša lampas un filtra darbība
–  Izvēles ELPIU03 interaktīvā ierīce

Epson EB-425W/EB-435W Epson EB-420/EB-430

Iekļaujiet mācību procesā universālus platekrāna attēlus, 
izmantojot šos iespaidīgos maza attāluma projektorus. 
Skaidri nododiet savu ziņu bez traucējošām ēnām vai 
atspīduma un vēl vairāk palieliniet iesaistīšanos, izmantojot 
papildu interaktīvo ierīci.

Šie maza attāluma projektori bez piepūles nodrošina 
augstas kvalitātes nekustīgus un kustīgus attēlus, atvieglojot 
skolotājiem mācību procesa vadīšanu. Šajos projektoros ir 
apvienota augsta veiktspēja un zemas uzturēšanas izmaksas, 
tādējādi tie ir piemēroti ierobežotiem budžetiem, nesamazinot 
kvalitāti.

–  WXGA izšķirtspēja platekrāna prezentēšanai
–  3000 lūmenu CLO (EB-435W), 2500 lūmenu CLO (EB-425W)
–  Ērta uzstādīšana ar vertikālu un horizontālu trapeces korekciju
–  6000 stundu*3 lampas darbības ilgums, 5000 stundu*4 filtra 

darbības ilgums
–  Izvēles Wi-Fi, izvēles ELPIU03 interaktīvā ierīce
–  Maza attāluma attiecība tikai 0,48:1
–  Lieliski piemērots darbam, kurā tiek izmantotas baltās tāfeles

–  Maza attāluma attiecība tikai 0,55:1
–  Lieliski piemērots darbam, kurā tiek izmantotas baltās tāfeles
–  3000 lūmenu CLO (EB-430), 2500 lūmenu CLO (EB-420)
–  Ērta uzstādīšana ar vertikālu un horizontālu trapeces korekciju
–  6000 stundu*3 lampas darbības ilgums, 5000 stundu*4 filtra 

darbības ilgums
–  Izvēles Wi-Fi, izvēles ELPIU03 interaktīvā ierīce
–  XGA izšķirtspēja

Papildaprīkojums Papildaprīkojums

08

LIELISKAS PREZENTĀCIJAS 
BEZ IEROBEŽOJUMIEM
Maza attāluma Epson EB-420 un EB-430 sērijas projektoros ir iekļautas funkcijas, 
kas jūsu izcilās kvalitātes prezentācijas ļauj veikt vieglāk, ar lielāku atdevi un 
labākiem rezultātiem. Tie ir viegli uzstādāmi un lietojami un ir lieliski piemēroti 
interaktīvām baltajām tāfelēm, kā arī tie piedāvā izvēles interaktivitāti, 
lai nodrošinātu lielāku skolēnu iesaisti.



11

Šajā izstrādājumu klāstā ir pieejamas divas atšķirīgas tehnoloģijas un tiek piedāvāts 
veiktspējas līmenis atbilstoši jebkuram budžetam un prasībām, taču abi modeļi padara 
lielisko 3D vienkāršu un efektīvu.

Lielekrāna projicēšana
Attēlu projicēšana līdz 
120 collām

Automātiskā līdzināšana
Ērti regulējiet 3D attēlu ar ātrā 
savienojuma funkciju

Vienkārši uzstādāms
Speciāla dizaina stiprinājums 
dubulta savienojuma risinājumam

Dubulta savienojuma 
projicēšanas sistēma
Epson pirmā dubulta 
savienojuma pasīvā 
3D projektoru sistēma ir 
ideāli piemērota lielām telpām

Ideāli attēli katru reizi
Vertikāla un horizontāla 
trapeces korekcija

Epson EB-W16 Epson EB-W16SK savienojums ar stiprinājumu

Rādiet spilgtu, izteiksmīgu 3D saturu gandrīz jebkurā vietā, 
izmantojot Epson pirmo 3LCD aktīvo 3D projektoru. Šis 
kompaktais, vieglais un pārnēsājamais projektors paceļ 
universālo prezentēšanu jaunā līmenī.

Epson pirmā pasīvā 3D projektoru sistēma izmanto 
divus savienotus projektorus, lai panāktu vēl spilgtākus 
un pārsteidzošākus 3D attēlus lielākām auditorijām. 
Šī cenas ziņā pieejamā, viegli lietojamā sistēma ikreiz 
nodrošina spilgtas, izcilas kvalitātes 3D projekcijas.

–  Izcila attēlu kvalitāte ar Epson 3LCD tehnoloģiju
–  Atbalsta visus pašreizējos 3D formātus, kas ir saderīgi ar HDMI
–  Vienkārša attēlu līdzināšana ar automātisku vertikālo un 

horizontālo trapeces korekciju
–  3000 lūmenu augsta krāsu gaismas izvade (CLO)
–  Piesātināti melnie toņi ar augstu kontrasta attiecību 5000:1
–  Pārsteidzoša platekrāna WXGA izšķirtspēja, HD-ready
–  Audio atbalsts ar iebūvētu 2 W skaļruni 
–  Kompakts, viegls dizains un iespēja pārnēsāt

–  Izcila attēlu kvalitāte ar Epson 3LCD tehnoloģiju
–  Katrai projektora lēcai tiek nodrošinātas polarizējošas plāksnes
–  Speciāla dizaina dubulta savienojuma stiprinājums vienkāršai 

uzstādīšanai
–  Atbalsta visus pašreizējos 3D formātus, kas ir saderīgi ar HDMI
–  Vienkārša attēlu līdzināšana ar ātrā savienojuma funkciju, kā arī 

automātiska vertikāla un horizontāla trapeces korekcija
–  Komplektā ietilpst viens polarizētu briļļu pāris
–  Piesātināti melnie toņi ar augstu kontrasta attiecību 5000:1 
–  Pārsteidzoša platekrāna WXGA izšķirtspēja, HD-ready
–  Audio atbalsts ar iebūvētu 2 W skaļruni
–  Nepieciešams sudraba ekrāns*9

Vadošie projektori 3D izglītībā
Epson EB-W16SK savienotais 3D projektors nodrošina lielākām 
auditorijām spilgtāku 3D saturu par pieņemamu cenu. Veidojot vienu 
attēlu no diviem ideāli sinhronizētiem projektoriem, var iegūt neticamu 
spilgtumu. EB-W16SK atbalsta visus ar HDMI saderīgos 3D formātus 
(blakus novietotie kadri, augšā un apakšā novietotie kadri un kadru 
saiņošana), tādējādi nodrošinot plaša 3D satura klāsta attēlošanu.

Izmantojot ekonomiskās polarizētās 3D brilles, EB-W16SK nodrošina 
mācībām ideāli piemērotu spilgtu 3D saturu par pieņemamu cenu.

Epson EB-W16 ir saderīgs ar Epson ELPGS03 USB uzlādējamajām 
aktīvā aizslēga brillēm 3D skatīšanai*6. Izmantojot šīs uzlādējamās 
radiofrekvenču (RF) aktīvā aizslēga 3D brilles*7, lietotāji var izbaudīt 
3D saturu bez traucējumiem dažādā apgaismojumā.

Aktīvās 3D brilles

10

APGŪSTIET JAUNAS 
DIMENSIJAS AR 3D 
PREZENTĒŠANU
Epson EB-W16 un EB-W16SK atbalsta ne tikai 3D, bet nodrošina arī platekrāna 
3D ar pilna formāta atbalstu. Izvēlieties aktīvo 3D vai ekonomisko pasīvo 3D ar 
polarizētajām brillēm un veidojiet augstas izšķirtspējas 3D saturu, kas virtuāli 
aizsniedz auditoriju un piesaista tās uzmanību.

Polarizējošas plāksnes
Katrai projektora lēcai ir pievienota 
standarta polarizējošā plāksne

Izstrādājumu klāsta iezīmes
–  Izvēlieties atsevišķo projektoru vai dubulto 

projektoru Epson EB-W16SK (attēlā)
–  Epson 3LCD tehnoloģija piedāvā izcilu 

spilgtumu, skaidrību un krāsas — tā ir ideāli 
piemērota 3D saturam

–  Vienīgā projektoru sistēma šajā segmentā, 
kas piedāvā pilnu atbalstu visiem pašreizējiem 
3D formātiem, kas ir saderīgi ar HDMI

–  Viegli uzstādīt un izmantot

Polarizētas pasīvās brilles



13

Pārdomātas funkcijas
Uzlabota prezentēšana, 
papildu vadības iespējas

Jaudīga skaņa
Integrēts 16 W skaļrunis

Regulējams pamatnes augstums
Atbalsta sasvēruma leņķi līdz 
17 grādiem

Minimāla apkope
Ilga darbmūža filtrs, 6000 stundu*1 
lampas darbības ilgums

Samazināts traucējumu apjoms
Priekšējās izplūdes vietas nav 
pavērstas pret auditoriju

Ērta uzstādīšana
Tūlītēja ieslēgšana/izslēgšana, 
nav nepieciešams laiks uzsilšanai

Attēlu pielāgošana
Vertikāla un horizontāla 
trapeces korekcija

Epson EB-96W Epson EB-915W

Veidojiet izcilas kvalitātes platekrāna attēlus, pārdomātas 
prezentācijas un izmantojiet lieliskās funkcijas, ko sniedz šis 
iespējām bagātais projektors. To ir viegli uzstādīt un izmantot, 
kā arī to var centrāli pārraudzīt un vadīt, izmantojot Epson 
EasyMP tīklu.

Projicējiet spilgtus, skaidrus platekrāna attēlus, kas 
izceļas gan pie ieslēgta, gan izslēgta apgaismojuma, gan 
arī dienasgaismā. Rādiet prezentācijas, izmantojot viedās 
funkcijas, kas nodrošina vienkāršu vadību, tajā pašā laikā 
jebkurā situācijā izceļot vislabāko.

–  2,700 lūmenu CLO, 16:10 platekrāna formāts
–  HDMI ievade augstas izšķirtspējas saturam
–  EasyMP tīkla pārvaldība
–  Prezentēšana bez datora, izmantojot Epson EasyMP slaidrādi
–  Mikrofona ieeja
–  Papildu bezvadu savienojamība

–  3,200 lūmenu CLO, 16:10 platekrāna formāts
–  x1,6 tālummaiņa papildu pielāgojamībai
–  EasyMP tīkla pārvaldība
–  Prezentēšana bez datora, izmantojot Epson EasyMP slaidrādi
–  Mikrofona ieeja
–  Papildu bezvadu savienojamība

Epson EB-905 Epson EB-93H/EB-95

Šis projektors ir radīts ātrai un ērtai lielisku prezentāciju 
rādīšanai, to ir viegli uzstādīt, un tā komplektācijā ir iekļautas 
tādas funkcijas kā Epson EasyMP tīkls centralizētai vadībai 
un uzraudzībai, kā arī tas pat var pārraidīt attēlus un skaņu, 
izmantojot tīklu.

Šis projektors pierāda, ka lieliskas prezentācijas var iegūt, 
iekļaujoties ierobežotajos izglītības iestāžu budžetos. 
Izmantojot pievienotās drošības funkcijas, varat justies 
mierīgs arī ārpus mācību telpas.

–  3000 lūmenu CLO, XGA izšķirtspēja
–  HDMI ievade augstas izšķirtspējas saturam
–  EasyMP tīkla pārvaldība
–  Prezentēšana bez datora, izmantojot Epson EasyMP slaidrādi
–  Mikrofona ieeja
–  Papildu bezvadu savienojamība
–  x1,6 tālummaiņa papildu pielāgojamībai

–  2600 lūmenu CLO, XGA izšķirtspēja
–  EasyMP tīkla pārvaldība
–  Prezentēšana bez datora, izmantojot Epson EasyMP slaidrādi
–  Uzlabotas drošības funkcijas
–  Ilga darbmūža lampa un filtrs ar zemām apkopes izmaksām
–  Mikrofona ieeja (tikai EB-95)
–  Papildu bezvadu savienojamība (tikai EB-95)

Papildaprīkojums Papildaprīkojums

Papildaprīkojums

12

SKAISTĀKAS UN SPILGTĀKAS 
PREZENTĀCIJAS
Epson EB-9 sērijā ir apvienota nevainojama attēlu kvalitāte jebkurā apgaismojumā 
ar pārdomātu prezentēšanas procesu. Šie universālie, viegli lietojamie un pie 
galda vai griestiem stiprināmie projektori nodrošina uzlabotu prezentēšanu ar 
zemām kopējām uzturēšanas izmaksām.

Atklājiet Epson EasyMP pārdomātās prezentēšanas un tīkla priekšrocības. Jūs iegūsit Epson 
projektoru, kas nodrošina prezentācijas dažādos apstākļos, un plašu funkciju klāstu, kas 
padarīs nodarbības vēl efektīvākas, sākot no centralizētas tīkla pārraudzības un vadības 
līdz attēlu projicēšanai tieši no USB zibatmiņas vai digitālās kameras.

Epson EB-925

Novērtējiet spilgtas prezentācijas dienasgaismā, kad auditorija var veikt pierakstus 
un pārrunāt prezentācijas tēmu. Šo projektoru ir viegli uzstādīt un lietot, un tajā ir 
iekļautas arī Epson EasyMP funkcijas pārdomātai prezentēšanai un tīklošanai.

–  Ļoti spilgts 3500 lūmenu CLO
–  HDMI ievade augstas izšķirtspējas saturam
–  Automātiska vertikālās un manuāla horizontālās trapeces korekcija
–  x1,6 tālummaiņa papildu pielāgojamībai
–  Trīsfunkciju USB displejs vienkāršai savienošanai un vadībai

Izstrādājumu klāsta iezīmes
–  Izcila attēlu kvalitāte ar Epson 3LCD tehnoloģiju
–  Platekrāna vai XGA izšķirtspēja
–  Epson EasyMP tīkls un prezentēšana bez 

datora, izmantojot EasyMP slaidrādi
–  Wi-Fi papildiespēja
–  Koplietojiet 3D objektus, pievienojot Epson 

dokumentu kameru
–  Ļoti zemas kopējās uzturēšanas izmaksas 

un viens no lielākajiem lampas darbības 
ilgumiem tirgū



14 15

IESPĒJAS UN  
PIEDERUMI

INTEGRĒTI RISINĀJUMI 
IZGLĪTĪBAI

Izmantojiet papildu piederumu klāstu, lai pieskaņotu projektoru savām 
individuālajām vajadzībām. Tie prezentēšanu padara vienkāršāku 
un efektīvāku un motivē skatīties, klausīties un mācīties pat skolēnus, 
kuru uzmanību parasti ir grūtāk piesaistīt.

Epson piedāvā plašu produktu klāstu, kas nodrošina labāku kvalitāti, lielāku 
ātrumu un vienkāršību visās izglītības tirgus jomās, sākot no klases un lekciju 
zāles līdz konferenču zālei un birojam.

Interaktīvā ierīce: ELPIU03 Vadības un savienojumu kārba Aktīvie skaļruņi

Palieliniet prezentāciju interaktivitāti un 
pārvērtiet jebkuru plakanu virsmu par 
ekrānu, kurā gan skolotāji, gan skolēni 
var piedalīties diskusijās, anotējot un 
«zīmējot».

Vienkārši ieslēdziet projektoru un 
signāla avotus, piemēram, klēpjdatorus 
un DVD atskaņotājus, un vadiet 
prezentēšanu no atsevišķas pie 
sienas stiprināmas ierīces.

Uzlabojiet skaņas skaidrību lielās telpās, 
izmantojot divus aktīvos skaļruņus, 
kas izplata prezentācijās iekļauto 
vai mikrofonā runāto skaņu.

–  Parāda digitālās pildspalvas kustības 
reāllaikā

–  Interaktīvā pildspalva darbojas arī kā pele
–  Anotācijas var saglabāt, lai izmantotu vēlāk
–  Vienkārši piestipriniet tieši pie speciālā 

sienas stiprinājuma

–  Nav nepieciešams izmantot pie griestiem 
stiprināmas vadības ierīces

–  Pārslēdziet avotus, nospiežot tikai 
vienu pogu

–  Likvidējiet nepievilcīgus kabeļus
–  Lielas pogas un skaidrs marķējums

–  Vairāk jaudas nekā iebūvētajam 
16 W skaļrunim

–  Pastiprina skaņu no prezentācijām 
vai mikrofona

–  Nodrošina kvalitatīvāku mijiedarbību, 
intervēšanu un jautājumu uzdošanu

Biznesa klases tintes printeri Skeneri

Skolotājiem un skolu darbiniekiem ideāli piemēroto 
WorkForce krāsu daudzfunkciju ierīču klāsts nodrošina 
lāzerdrukas kvalitātes dokumentus un līdz pat 50% 
zemākas izmaksas par lapu, salīdzinot ar konkurējošiem 
lāzerprinteriem*8. Šie modeļi nodrošina augstākās kvalitātes 
izdrukas, izmantojot ātri žūstošo tinti Epson DURABrite Ultra, 
kas padara dokumentus noturīgus pret ūdens un marķieru 
iedarbību, izsmērēšanos vai izbalēšanu.

Digitalizējiet skolēnu darbus, izmantojot Epson A4 un A3 
augstas izšķirtspējas skeneru klāstu, un bez piepūles 
uzlabojiet darbu klasē. Skenējiet, pārveidojiet un izplatiet 
rakstu darbus, fotoattēlus, dokumentus un attēlus vienā 
piegājienā.

Epson skenerus var viegli integrēt esošajās IT sistēmās, un tie 
ir ļoti efektīvi, pateicoties Epson jaunākajām attēlveidošanas 
tehnoloģijām.

Etiķešu ierīces Disku ierakstītājs

Veidojiet personalizētas, izturīgas uzlīmes dažādiem mācību 
telpas rīkiem un piederumiem, izmantojot LabelWorks klāstu. 
Šie vieglie un pārnēsājamie uzlīmju printeri ir ideāli piemēroti 
dažādu uzlīmju drukāšanai un palīdz skolotājiem un skolēniem 
labāk sakārtot darba vidi.

Ierakstiet un drukājiet augstas kvalitātes CD un DVD 
diskus, lai saglabātu un koplietotu informāciju. Ierīce Epson 
Discproducer ir ideāli piemērota failu arhivēšanai un datu 
dublēšanai (piemēram, skolēnu darbiem, eksāmeniem un 
referātiem) un, pateicoties Epson atsevišķo tintes kasetņu 
sistēmai, katra izveidotā materiāla cena ir zema, jo 
nepieciešams aizstāt tikai izmantoto krāsu. Iesaistiet 
skolēnus, izmantojot šīs viegli lietojamās un programmatūrām 
draudzīgās ierīces ar iepriekšdefinētajām veidnēm un 
attēliem.

Galdvirsmas vizualizētāji Rezerves lampas Gaisa filtri

Pievienojiet Epson USB vizualizētāju, 
Epson galdvirsmas vizualizētāju vai 
Epson galdvirsmas optisko vizualizētāju, 
lai tieši un reāllaikā ekrānā attēlotu 
dokumentus un citus materiālus.

Nomainiet lampas vai glabājiet rezerves 
daļas, lai nodrošinātu nepārtrauktu 
veiktspēju un samazinātu dīkstāvi.

Nomainiet filtrus vai glabājiet rezerves 
daļas, lai nodrošinātu nepārtrauktu 
veiktspēju un samazinātu dīkstāvi.

–  Ideāli piemēroti materiālu pievienošanai 
nodarbības laikā

–  Ideāli piemēroti tuvplāna demonstrāciju 
koplietošanai

–  Barošanu nodrošina tiešs USB 
savienojums (ELPDC06)

–  Epson lampas darbojas līdz pat 
6000 stundām*3

–  Zemākas jaudas lampas izmanto mazāk 
enerģijas, nesamazinot spilgtumu

–  E-TORL lampa precīzi fokusē gaismu

–  Epson elektrostatiskajiem filtriem ir ļoti 
mazas uzturēšanas izmaksas

–  Aizsargājiet projektoru no putekļiem
–  Iegūstiet attēlu skaidrību un spilgtumu



B
us

in
es

s_
P

ro
je

ct
or

_f
or

_E
du

ca
tio

n_
B

ro
ch

ur
e_

1L
V

_0
3/

13

Lai saņemtu papildinformāciju, sazinieties ar vietējo Epson biroju vai apmeklējiet vietni www.epson.lv

Epson Europe B.V.
(Branch office Latvia)
Skanstes street 50
Rīga, LV-1013
Latvija
Tel: +371 67017800

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

*1  Futuresource Consulting Ltd.
*2  No 2012. gada decembra.
*3  Paredzamais lampas darbības ilgums, ja projektors darbojas ekonomiskajā režīmā.
*4  Kad tiek lietots parastajā biroja vidē (gaisā esošo putekļu apjoms: 0,04–0,2 mg/m3). Pamatojoties uz Epson uzņēmuma 

testa rezultātiem.
*5  Tikai Windows un Linux, operētājsistēmai Mac ir nepieciešama draivera instalēšana.
*6  Epson RF aktīvā aizslēga 3D brilles ietilpst Full HD 3D briļļu iniciatīvā, www.fullhd3dglasses.com
*7  Radiofrekvenču (RF) sertificēšanas dēļ šo produktu nevar pārdot tālāk norādītajās valstīs. Albānija, Alžīrija, Botsvāna, Britu Virdžīnu salas, 

Franču Polinēzija, Gana, Gvadelupa, Kotdivuāra, Jordānija, Kenija, Kuveita, Libāna, Maķedonija, Melnkalne, Maroka, Jaunkaledonija, 
Nigērija, Serbija, Tunisija, Jemena, Zimbabve.

*8  IDC veiktais un European Hardcopy Tracker 2011. gada 4. ceturksnī publicētais vienas lappuses izmaksu salīdzinājums starp Francijā, 
Vācijā, Itālijā, Spānijā un Apvienotajā Karalistē 2011. gada 4. ceturksnī kopā pārdotajiem 10 populārākajiem A4 krāsu lāzerprinteriem 
un daudzfunkciju printeriem. Vienas lappuses izmaksas aprēķinājis Epson, izmantojot ražotāju oficiālās tonera kasetņu cenas un 
publicēto ražīgumu Francijā, Vācijā, Itālijā, Spānijā un Apvienotajā Karalistē atbilstoši 2012. gada marta datiem.

*9  Netiek nodrošināts ar ierīci (Epson EB-W16SK).

*1


